八頭高特色様式第３号（本人→中学校→高等学校）

特色入学者選抜実技検査種目調査票

鳥取県立八頭高等学校長　様
令和　　年　　月　　日

	学校名

貴校普通学科普通科の特色入学者選抜の実技検査種目を、下記のとおり選択します。

記

（ふりがな）

志願者氏名

	受検
番号
	※

※の欄は記入しないこと。
次の実技検査種目の中から１つ選び、選択種目の欄に○印を記入してください。
	実技検査種目
	選択種目

	男　子
	陸上競技
	短距離・投てき・跳躍

	中長距離

	ホッケー

	バレーボール

	サッカー

	硬式野球

	ソフトテニス

	柔道

	剣道

	女　子
	陸上競技
	短距離・投てき・跳躍

	中長距離

	ホッケー

	バレーボール

	ソフトテニス

	柔道